
 
 
 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Čistírna odpadních vod – intenzifikace a rekonstrukce 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P24V000000154 

Část veřejné 

zakázky: 

část 1 – Stavební úpravy stávající vodovodní přípojky 

 pro ČOV a obnova úseku stávající kanalizace 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
19. 3. 2024 

Zadavatel 

Název: Obec Staré Hobzí 

IČO: 00247481 

Adresa sídla: Staré Hobzí 35, 378 71 Staré Hobzí 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Ing. Milan Čermák, starosta obce 

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_460.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Ing. Marek Bena 
zastupující zadavatele v zadávacím řízení 
tel.: 604 119 057 

 

Obec Staré Hobzí jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržela dne 21. 3. 2024 

žádost dodavatele o vysvětlení, resp. doplnění zadávací dokumentace pro shora uvedenou 

část této veřejné zakázky a v souladu se zákonem a čl. 14.1 Výzvy k podání nabídek uvádí 

níže její přesné znění a v návaznosti na ni vysvětlení zadávací dokumentace: 

Žádost dodavatele: 

Dobrý den, 

žádáme zadavatele o vložení "výpisu kanalizačních šachet" = tvar a provedení dna, jednotlivé 

složení šachet (16x DN1000, 1x DN1500), ... 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel v souladu s ust. § 92 odst. 1 písm. a) zákona a § 2 odst. 1 písm. a) 

vyhl. č. 169/2016 Sb., která je prováděcí vyhláškou zákona, učinil součástí přílohy č. 1 Výzvy 

k podání nabídek projektovou dokumentaci ve stupni dokumentace pro provádění stavby 

zpracovanou dle vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_460.html


 

2 

V příloze č. 13 vyhlášky o dokumentaci staveb je uvedeno: 

„Výkresy podrobností (detailů) zobrazují pro dodavatele závazné, nebo tvarově složité 

konstrukce (prvky), na které klade projektant zvláštní požadavky a které je nutné při provádění 

stavby respektovat. 

… 

Součástí projektové dokumentace pro provádění stavby není dokumentace pro pomocné 

práce a konstrukce, výrobně technická dokumentace, dokumentace výrobků dodaných 

na stavbu, výkresy prefabrikátů a montážní dokumentace. Pokud je nutno zpracovat některou 

z těchto dokumentací, jde vždy o součást dodavatelské dokumentace.“ 

Vzhledem k tomu, že projektant na jednotlivé šachty v uvedené projektové dokumentaci 

neklade zvláštní požadavky, projektová dokumentace závazné výkresy detailů kanalizačních 

šachet neobsahuje. 

Prefabrikované železobetonové kanalizační šachty patří mezi výrobky dodávané na stavbu.  

Z uvedených důvodů bude zpracování výpisu kanalizačních šachet zahrnuto ve zpracování 

dodavatelské dokumentace. 

Náklady na zpracování dodavatelské dokumentace dodavatelé uvedou v soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je součástí přílohy č. 1 Výzvy k podání 

nabídek (dále jen „soupis prací“) – viz Ostatní a vedlejší náklady stavby, pol. č. 7. 

Ceny jednotlivých šachet dodavatelé stanoví dle údajů uvedených v soupisu prací a shora 

uvedené projektové dokumentaci. Hloubky šachet jsou uvedeny v podélných profilech 

kanalizačních řadů. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese: 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_460.html, a na konkrétní adrese týkající se shora 

uvedené části veřejné zakázky: https://zakazky.dacice.cz/vz00000437. 

Ve Starém Hobzí dne 26. 3. 2024 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Milan Čermák 

starosta obce 

Obec Staré Hobzí 

podepsáno elektronicky 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_460.html
https://zakazky.dacice.cz/vz00000437

		2024-03-26T19:16:05+0100
	Ing. Milan Čermák




